0/0 δι' όλας εν γένει τάς πληρωμάς 
< αι οποίαι > γίνωνται, καί ανάλογον δικαίωμα τών λειών, τά οποία 
σφετερίζονται από τον μέν καί δέ. Τά έξοδα τούτου είναι υπέρογκα, 
διότι αφ' ής ώρας διορίσθην μέχρι σήμερον, εξόδευσα περίπου τήν πο­
σότητα τών γροσίων δύο χιλιάδων πεντακοσίων αρ. 2.500, με κατάλο¬ 
γον τακτικόν καί οικονομικόν, καί παρ' ελπίδα βλέπω τό Δημόσιον 
Καντάρι νά κατακρατήται παρά τού Στρατηγού Βέρη, τό Τελώνιον νά 
πληρώνη παλαιά χρέη τού Βαφιοπούλου, καί τά τών εκκλησιών να 
διανέμωνται παρά τού κ. Βαλσαμή. Πράγμα φρικτόν !